
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

Placeného nehlídaného parkoviště 

ulice K nemocnici  

provozovatel Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. 

 

I. Práva a povinnosti zákazníka 
 

a) Seznámit se a dodržovat Provozní řád parkoviště ulice K nemocnici, Benešov (dále jen 
„parkoviště“) 

b) Umístit vozidlo (motocykl) tak, aby nevzniklo žádné nebezpečí a aby nepřekáželo jinému vozidlu 
(motocyklu) v parkování, provozu či manipulaci. 

c) Zabezpečit vozidlo (motocykl) tak, aby nedošlo ke škodě na vozidle (motocyklu) a ostatních 
věcech zákazníka a třetích osob. 

d) Zdržet se činnosti, kterou by znečišťoval nebo mohl znečistit prostory parkoviště nebo 
příjezdových komunikací. 

e) Dodržovat podmínky protipožární bezpečnosti, ochrany zdraví apod. 
f) Zákazník je povinen zaparkovat dopravní prostředek pouze na místech, která jsou k parkování 

určena. 
g) Neprovádět na parkovišti opravy, seřizování, čištění, mytí a jiné úpravy vozidla (motocyklu), 

včetně manipulace s PHM a oleji. 
h) V případě havárií nebo nutných stavebních úprav v prostorách parkoviště přemístit nebo strpět 

přemístění vozidla (motocyklu) na parkovací místo určené provozovatelem nebo oprávněnou 
třetí osobou. 

i) Při ztrátě parkovacího dokladu uhradit jednorázovou pokutu ve výši 500,- Kč. Prostřednictvím 
parkovacího terminálu – hotově nebo platební kartou. 

j) Zákazník je povinen respektovat a dodržovat dopravní značení v celém objektu a nepřekročit 
rychlost 5 km/h. 

k) Zákazník je dále povinen chovat se na parkovišti slušně a korektně, zejména se vystříhat 
poškozování majetku a zařízení parkoviště a okolo parkujících vozidel, napadání a obtěžování 
případné obsluhy parkoviště pověřené dozorem. 

l) Zákazník odpovídá v plném rozsahu za všechny škody, které způsobí v prostorách parkoviště. 
m) V případě poruchy závorového systému nebo parkovacího automatu tuto skutečnost zákazník 

oznámí osobně nebo telefonicky (tel. 317 756 275) na vrátnici u vstupu do nemocnice. 
 

 

Zákazník je oprávněn: 

a) Obdržet daňový doklad za parkovné. 
b) Na požádání se podrobněji seznámit s provozním řádem parkoviště. 
 



Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

 

PROVOZOVATEL UPOZORŇUJE NÁVŠTĚVNÍKY, ŽE PARKOVIŠTĚ NENÍ HLÍDANÉ A PROVOZOVATEL 

NEZAJIŠŤUJE OCHRANU A OSTRAHU ZAPARKOVANÝCH DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ. 

 

 

II. Práva a povinnosti provozovatele Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov 
 

Provozovatel odpovídá za: 

a) Dopravní značení a organizaci na parkovišti. 
b) Viditelné umístění ceníku za parkovací služby, provozní doby a provozního řádu parkoviště. 
c) Udržování pořádku a čistoty na parkovišti. 
d) Vydání kontrolního dokladu řidiči o vjezdu na parkoviště. 
e) Vydání účetního dokladu o zaplacení parkovného. 
f) Správnost a úplnost daňového dokladu za parkovné. 
 

Provozovatel je oprávněn: 

a) Požadovat po zákaznících plnění jejich povinnosti vyplývající z Provozního řádu parkoviště pod 
ředitelstvím nemocnice. 

b) V případě ilegálně zaparkovaného vozidla nebo vozidla zaparkovaného mimo vyhrazený prostor, 
neprodleně informovat Městkou Policii Benešov. 

c) Vybírat parkovné dle tarifů stanovených pro parkoviště. 
d) Monitorovat prostor parkoviště kamerovým systémem.   
 

 

III. Platnost provozního řádu 

Tento provozní řád nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.9.2021. 

 

 

 

 

 

                                                                                               Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

                              Provozovatel 

 

 

 



Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

 

 


